
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 288 0 0 0 6798 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 707 131 0 8 224 0

Anykščių r. sav.                                                                615 599 0 0 9385 0

Birštono sav.                                                                   29 0 0 2 21 0

Biržų r. sav.                                                                   516 52 0 4 10364 0

Druskininkų sav.                                                                19 6 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  35 17 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               314 43 0 0 8991 0

Jonavos r. sav.                                                                 416 10 0 0 12842 0

Joniškio r. sav.                                                                485 9 0 0 4587 0

Jurbarko r. sav.                                                                501 0 0 0 14566 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             219 12 0 0 706 0

Kalvarijos sav.                                                                 376 25 0 1 2137 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   596 17 0 1 1327 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                233 0 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1075 13 0 0 18279 4400

Kelmės r. sav.                                                                  1204 16 0 7 10509 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               857 62 0 1 7980 0

Kretingos r. sav.                                                               302 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                388 23 0 0 6967 0

Lazdijų r. sav.                                                                 648 22 0 1 0 0

Marijampolės sav.                                                               582 0 0 1 1823 0

Mažeikių r. sav.                                                                361 1 0 0 0 324

Molėtų r. sav.                                                                  358 185 0 0 2150 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    901 4 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                1196 7 0 0 730 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1125 54 0 0 15224 132

Pasvalio r. sav.                                                                1096 26 0 0 3101 0

Plungės r. sav.                                                                 1324 35 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  479 31 0 17 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             886 63 0 2 14105 0

Raseinių r. sav.                                                                837 31 0 8 850 0

Rietavo sav.                                                                    462 27 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                494 55 0 0 2721 0

Skuodo r. sav.                                                                  1028 56 0 5 0 0

Šakių r. sav.                                                                   1069 0 0 0 15707 0

Šalčininkų r. sav.                                                              244 41 0 0 0 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20250101 iki 

20250331

2025-04-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šiaulių r. sav.                                                                 605 14 0 0 0 600

Šilalės r. sav.                                                                 2323 141 0 26 338 7550

Šilutės r. sav.                                                                 1702 15 0 0 1194 0

Širvintų r. sav.                                                                221 8 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              114 0 0 0 5604 0

Tauragės r. sav.                                                                1061 52 0 2 0 0

Telšių r. sav.                                                                  1447 49 0 0 2550 0

Trakų r. sav.                                                                   57 3 0 10 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                339 22 1 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  3302 60 0 0 3758 0

Varėnos r. sav.                                                                 251 6 0 18 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             482 0 0 9 0 0

Vilniaus m. sav.                                                                2 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                74 20 0 4 6963 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  210 64 0 0 0 0

Iš viso: 34455 2127 1 132 192501 13006

2025-04-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


